
پس از شهادت 
سیدحسن نصرالله 

اما موج تازه‏ای 
از تلاش‏ها برای 
برگزاری جلسه 

پارلمان و انتخاب 
رئیس‏جمهور 

از سوی احزابی 
همچون، قوات 
اللبنانیه، جریان 

ملی آزاد و کتائب 
آغاز شده است؛ 

حزب قوات اللبنانیه، 
روز شنبه خواستار 

برگزاری جلسه 
پارلمان برای انتخاب 

رئیس‏جمهور شد و 
حزب‏الله را به تداوم 
ممانعت از برگزاری 
این جلسه متهم کرد

سفیر جدید انگلیس در تهران
سفیر جدید انگلیس در ایران که در ماه جاری میلادی 
ماموریت خود را در تهران آغاز می‏کند، پیشتر به‏عنوان 
سفیر لندن در بیروت و همچنین کاردار موقت انگلیس 
در افغانستان فعالیت کرده است.  به گزارش ایسنا، 
وزارت امور خارجه انگلیس اعلام کرد، هوگو بندیکت 
شورتر، سفیر جدید این کشور در ایران خواهد بود که 
به‏زودی نیز فعالیت خود را در تهران آغاز می‏کند.  پیش 
از شورتر، سایمون شرکلیف از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ 
عهده‏دار مسئولیت سفارت انگلیس در تهران بود.  هوگو 
شورتر متولد ۱۱ اوت ۱۹۹۶ است و اکنون ۵۸ سال دارد. 
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این هیئت به سرپرستی حضرت آقای جنتی رفت و من هم در 
خدمت‏شان بودم. همه داشتیم فکر می‏کردیم که بعد از سیدعباس 
چه باید کرد؟ در پرواز به این نتیجه رسیدیم که بهترین جایگزین برای 
ایشان آقاسیدحسن هستند... در منزل شیخ صبحی جلسه‏ی شورا 
تشکیل شد... سنّ شیخ صبحی از همه بیشتر بود و از طرفی ممکن 
بود خود ایشان مشکل بیافریند که مشکل هم آفرید که ان‏شاءالله 
خدا هدایتش کند و عاقبت به‏خیر شود. جلسه تشکیل شد و شورا 
به اتفاق آقای سیدحسن نصرالله را انتخاب کرد. فردا قبل از اینکه 
سیدعباس را به خاک بسپاریم، در مراسم آقای سیدحسن نصرالله 
به‏عنوان دبیرکل حزب‏الله سخنرانی کرد و بسیار هم قوی سخنرانی 
کرد. مراسم بسیار خاصی بود و همه ما هم حالت دیگری داشتیم 
و خدا لطف کرد که این وقفه نیفتاد. این را هم من از حضرت امام 
درس گرفته بودم که وقتی مسئولی شهید می‏شد، قبل از اینکه او را 

به خاک بسپارند، جانشین او را تعیین کرده باشند«.
حزب‏الله، تحت رهبری سیدحسن نصرالله توانست در سال 
۲۰۰۰، ارتش اشغالگر را از جنوب لبنان بیرون براند و در سال ۲۰۰۶ 
نیز نبردی ۳۳ روزه را با موفقیت با پایان برساند و برای ۱۸ سال، با 

ایجاد بازدارندگی، مرزهای جنوب لبنان را در امنیت نگه دارد. 

بازدارندگی خدشه‏دارشده حزب‏الله  �
در بحبوحه افزایش سطح تنش در خاورمیانه، بالا رفتن حجم 
تبادل آتش مرز شمالی فلسطین اشغالی و ترور رهبران حماس در 
لبنان و فرماندهان سپاه پاسداران ایران در سوریه  و حتی پس از ترور 
اسماعیل هنیه در قلب جمهوری اسلامی ایران، شاید کمتر کسی، 
برای لحظه‏ای حتی به ترور سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‏الله 
می‏اندیشید؛ برای سال‏ها اینگونه تصویر شده بود که این رهبر 
قدرتمند جبهه مقاومت، جایی درون زمین یا در میانه کوه‏ها  اسکان 
داده شده که اگر نخواهد، دست هیچ‏کس به او نخواهد رسید. 
حزب‏الله در سال‏های پس از جنگ سال ۲۰۰۶، چنان این باور و 
باور شکست‏ناپذیری و قدرت بازدارند‏ه‏اش را نه‏تنها در اذهان مردم 
لبنان که در ذهن فرماندهان اسرائیلی و آمریکایی جاانداخته بود که 

توانست بهره‏برداری قابل توجهی از آن داشته باشد.  
امروز اما هرچند برای سال‏ها، حداقل روی کاغذ انتخاب 
جانشین سیدحسن نصرالله کار سختی نبود و از سیدهاشم 
صفی‏الدین، رئیس شورای اجرایی حزب و پسرعموی مادر دبیرکل 
با عنوان جانشین او یاد می‏شد و حتی قائم مقام نصرالله یعنی شیخ 
نعیم قاسم نیز که از سال ۱۹۹۱، عهده‏دار این مسئولیت است نیز 
حضور دارد اما با گذشت بیش از یک هفته از شهادت دبیرکل شهید 

دیپلمات‌ها

برخورد با هیتلر عصر جدید
سخنگوی وزارت امور خارجه تداوم جنایات ضدبشری 
رژیم صهیونیستی و کشتار غیرنظامیان در لبنان و 
فلسطین از جمله حمله به مسجدی در دیرالبلح در نوار 
غزه که آوارگان بی‏پناه را در خود جای داده بود و حملات 
هوایی به ساختمان‏های مسکونی در ضاحیه بیروت را به 
شدت محکوم کرد. بقائی افزود: »استمرار سیاست ترور 
و کشتار جمعی علیه ملت مظلوم فلسطین که از خانه 
و کاشانه خود آواره و در عبادت‏گاه‏ها، مراکز فرهنگی و 
درمانی پناه گرفته‏اند، مصداق بارز جنایت جنگی است 
و جامعه جهانی با هیتلر عصر جدید یعنی نتانیاهو و 

جنایتکار رژیم صهیونیستی، برخورد جدی نمایند.« 

حزب‏الله، هنوز جانشینی مشخص نشده است. هرچند این واقعیت 
غیرقابل انکار است که در برهه کنونی و در میانه جنگ، جانشینی 
رهبری کاریزماتیک چون سیدحسن نصرالله کار دشواری به نظر 
می‏رسد اما دلیل اصلی عدم انتخاب چهارمین دبیرکل در تلاش 
ارتش اشغالگر برای ترور همه چهره‏های حزب‏الله نهفته است، تا 
جایی که از دو روز گذشته نیز ادعای شهادت هاشم صفی‏الدین از 

سوی رسانه‏های اسرائیلی مطرح شده است. 
در این میان، شاخه نظامی حزب‏الله نیز کمتر از حلقه رهبری 
سیاسی آن لطمه نخورده است؛ از اکتبر ۲۰۲۳، زمانی که حزب‏الله 
متعهد شد از نبرد حماس علیه اسرائیل حمایت کند، سه فرمانده آن 
به نام‏های فواد شکر، ابراهیم عقیل و علی کرکی به همراه بسیاری 
از فرماندهان درجه دوم آن به شهادت رسیده‏اند. با توجه به این 
مسئله از دست دادن پرسنل همراه با ضربات زیرساختی و تضعیف 
اعتماد ناشی از آن، بازسازی توان نظامی این گروه یک کار سخت و 
طاقت‏فرسا خواهد بود. این در حالی است که بازسازی زیرساخت‏ها 
و نیروی انسانی این حزب که در سال ۲۰۰۶ و همچنین در زمان 
حضور حزب‏الله در سوریه صورت گرفت، تحت مدیریت شخص 
نصرالله و شخصیتی همچون قاسم سلیمانی بود که با قدرت 
مدیریت، کاریزما و ارتباطات گسترده توانستند نیروهای نظامی 
تحت فرمان خود را مجدداً به حد بالای آمادگی برسانند و مانور 

قدرت دهند.  
در این فضای به‏وجودآمده، از تحرکات احزاب مخالف حزب‏الله 
و هم‏پیمانانش برای بهره‏برداری سیاسی در جهت انتخاب 
رئیس‏جمهور مدنظر خودشان در شرایطی که مقاومت و حامی 
اصلی‏اش یعنی جمهوری اسلامی ایران تحت فشار قرار گرفته‏اند، 
نباید غافل بود. آخرین تاش پارلمان برای انتخاب رئیس‏جمهور 
در خردادماه ۱۴۰۲ با شکست مواجه شد اما همزمان یک پیروزی 
را برای حزب‏الله و هم‏پیمانانش رقم زد چراکه به‏رغم عدم حضور 
قوی‏ترین فراکسیون مسیحی پارلمان و هم‏پیمان مهم حزب‏الله در 
کنارش، این حزب با همراهی »امل« و جریان مسیحی »المرده« 
توانست مانع از پیروزی جهاد ازعور، گزینه مدنظر ائتلاف مسیحی 
کتائب و قوات و همراهی جریان ملی آزاد شود و پس از آن نیز با 

آبستراکسیون مانع از برگزاری دور دوم انتخابات شد. 
پس از شهادت سیدحسن نصرالله اما موج تازه‏ای از تلاش‏ها 
برای برگزاری جلسه پارلمان و انتخاب رئیس‏جمهور از سوی 
احزابی همچون، قوات اللبنانیه، جریان ملی آزاد و کتائب آغاز 
شده است؛ حزب قوات اللبنانیه، روز شنبه خواستار برگزاری 
جلسه پارلمان برای انتخاب رئیس‏جمهور شد و حزب‏الله را به 

تداوم ممانعت از برگزاری این جلسه متهم کرد. در بیانیه قوات 
آمده است: »ما معتقدیم فاجعه‏ای که امروز لبنانی‏ها تجربه 
می‏کنند، برای لحظه‏ای سیاستمداران به‏ویژه نیروهای مخالف 
را وادار کرده باشد تا مواضع و عملکرد خود که لبنان و لبنانی را 
به این جایگاهی که الان در آن هستیم، کشانده است، بررسی 
کنند«. جبران باسیل، رهبر جریان ملی آزاد نیز پیش از این از لزوم 

برگزاری جلسه پارلمان سخن گفته بود. 

وزیر امور خارجه، سفیر حمایت تهران از مقاومت  �
در چنین شرایطی است که وزیر امور خارجه ایران، سه روز پس 
از عملیات وعده صادق ۲ که در پاسخ به شهادت اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس و مهمتر از آن شهادت دبیرکل حزب‏الله 
لبنان صورت گرفت، همزمان با بمباران‏ گسترده، راهی بیروت 
می‏شود تا پس از رایزنی‏های گسترده در مقر سازمان ملل متحد و 
همراهی رئیس‏جمهور در سفر به قطر به منظور شرکت در اجلاس 
مجمع گفت‏وگوی همکاری آسیا، پیام حمایت ایران از لبنان و 
مقاومت را به نخست‏وزیر و رئیس مجلس این کشور ابلاغ کند.  وزیر 
امور خارجه ایران که برنامه سفرش به لبنان را برای پیش از سفر به 
نیویورک برنامه‏ریزی کرده بود، آن را به خواست و توصیه دبیرکل 
شهید حزب‏الله و به دلیل شرایط بی‏ثبات این کشور، به تعویق 
انداخت تا در نهایت در فقدان سیدحسن نصرالله راهی لبنان شود.

سیدعباس عراقچی در جریان سفر خود به لبنان در شرایطی با 
جمعی از شخصیت‏ها و نخبگان فرهنگی، سیاسی و پارلمانی لبنان 
دیدار کرد تا شنونده تشریح وضعیت این کشور از زبان آن‏ها باشد که 
نگرانی از ایجاد فضای ناامیدی در جامعه شیعه لبنان در خصوص 
عدم حمایت ایران از مقاومت، از جمله تبعات اجتناب‏ناپذیر پس 
از شهادت چهره‏ای همچون سیدحسن نصرالله است. وزیر امور 
خارجه کشورمان در این دیدار این پیام را به جامعه لبنان رساند که 
»اگرچه همه ما داغدار ضایعه بزرگ از دست دادن سید مقاومت و 
مجاهدین شجاع‏مان هستیم، اما نسبت به حقانیت راه‏مان و پیروزی 

نهایی بیش از هر زمانی ایمان داریم«.
وزیر امور خارجه ایران که پس از بیروت، راهی دمشق، پایتخت 
سوریه شد، در بدو ورود به این کشور از تلاش‏هایش برای پایان 
درگیری و آتش‏بس در لبنان سخن گفت و تاکید کرد که »ابتکاراتی 
در این زمینه وجود دارد و رایزنی‏هایی صورت گرفته که امیدواریم به 
نتیجه برسد«. عراقچی شرایط برقراری آتش‏بس در لبنان را شامل 
رعایت حقوق مردم لبنان، پذیرش از سوی مقاومت و همزمانی آن با 

آتش‏بس در غزه عنوان کرد. 

که ناگزیر هم‏وزن احزاب دیگر در پارلمان است و نقطه مزیتی 
نسبت به سایرین نداشته باشد. بی‏تردید فکر می‏کنم تضعیف 
حزب‏الله از نظر نظامی و تشکیلاتی باعث می‏شود از نظر 
سیاسی نیز وضعیت این مجموعه آسیب ببیند، هرچند به باور 
من به دلیل اینکه حزب‏الله یک پایگاه مشخص طایفه‏ای دارد 
و حامیان مشخصی دارد که سهم مشخصی از پارلمان دارد و 
فعاً آلترناتیوی نیز در مقابلش وجود ندارد، ضربه‏ای از نظر 
تعداد نمایندگان پارلمان در آینده هم نخواهد خورد اما موضع 
آن‏ها را قطعاً تضعیف خواهد کرد. البته مسئله اینجاست که 
ما باید آینده این تحولات را نیز ببینیم؛ هنوز جنگ به پایان 
نرسیده و حزب‏الله از اندک توان نظامی خود استفاده می‏کند 
تا بتواند اسرائیل را در یک جنگ فرسایشی قرار دهد اما با این 
حال حزب‏الله امروز قابل مقایسه با گذشته نیست و تا زمان 
بازیابی، این خلأ سیاسی بر فضای لبنان اثر خواهد گذاشت 
و الان در شرایطی هستیم که تحرکاتی آغاز شده تا بلوک 
نزدیک به غرب تلاش کند تا گزینه مدنظر خود را به صحنه 
انتخابات ریاست‏جمهوری بیاورد و ما شاهد فشارهایی از جانب 
آمریکا هستیم تا گزینه مدنظر خودشان یعنی آقای ژنرال 
جوزف عون، فرمانده ارتش را به‏عنوان گزینه اصلی کاندیدای 
ریاست‏جمهوری مطرح کنند اما این به معنای آن نیست که 
اثرگذاری حزب‏الله در تعیین رئیس‏جمهور در پارلمان از بین 
رفته است و حزب‏الله و هم‏پیمانانش همچنان تعداد نمایندگان 
و آرای مشخصی دارند و طبیعتاً به اندازه سهم‏شان صاحب 
رای هستند و می‏توانند اثرگذار باشند اما طبیعتاً ضعیف‏تر از 
گذشته است. با این حال اگر حزب‏الله در این جنگ فرسایشی 
با اسرائیل نتواند موفق شود، در آینده شاهد تاثیرات سیاسی 
بزرگتری در لبنان خواهیم بود و فضای لبنان به شکلی از توازن 

بین گروه‏های سیاسی بازخواهد گشت. 
Ó  آیا این برداشت درست است که فضای جامعه شیعه‌

لبنان دچار نوعی ناامیدی و سرخوردگی از حمایت 
جمهوری اسلامی ایران پس از ترور آقای نصرالله شده 
است که این موضوع را در سوال خبرنگاران از وزیر امور 
خارجه در سفر به بیروت نیز شاهد بودیم؟ اقدامات 
پسینی تهران برای کنترل این ناامیدی را چگونه 
ارزیابی می‏کنید و چه اقداماتی باید از سوی ایران 

صورت بگیرد؟
این وضعیتی که شما به آن اشاره کردید کاملًا وجود دارد و 
خود من با خیلی از لبنانی‏هایی که صحبت می‏کنم این نظر 
و دیدگاه را منعکس می‏کنند، حالا یا خودشان معتقد به این 
دیدگاه هستند و یا فضایی را ترسیم می‏کنند که این دیدگاه 
در آن شکل گرفته است و این سوال خیلی در فضای لبنان 
و به‏ویژه در دو هفته اخیر مطرح شد که چرا ایران حزب‏الله 
را تنها گذاشت؟ فضای احساسی هم که پس از شهادت 
سیدحسن نصرالله و فرماندهان نظامی، در لبنان شکل گرفته 

و تهاجم گسترده اسرائیل موجب شده تا اینگونه فضاها و 
پرسش‏ها بیشتر مطرح شود که ایران که متحد ما بود الان 
کجاست؟ صرف‏نظر از اینکه چنین انگاره‏ای اساساً درست 
باشد یا خیر یا اساساً قرار بوده که ایران در چنین وضعیتی 
در چه سطحی مداخله کند؛ به هر حال ما با وضعیتی مواجه 
هستیم که قابل انکار نیست و آن نفوذی که ایران در لبنان 
و به‏ویژه در طایفه شیعه داشت، الان با یک سوال و با یک 
ابهام روبه‏رو شده است که چرا ایران در بزنگاه در کنار ما قرار 
نگرفت. عملیات وعده صادق، حداقل آن ایده‏های بسیار 
بدبینانه مبنی بر اینکه ایران بر سر حزب‏الله معامله کرده 
است را کنار زد اما کاملًا نتوانسته این وضعیت را ترمیم کند. 
به هر حال این انتظار را بخش زیادی از لبنان و بدنه حزب‏الله 
داشت که در نقطه‏ای که حزب‏الله زیر ضرب قرار گرفت و 
یکی پس از دیگری فرماندهان این گروه شهید می‏شدند، 
نقطه ورود ایران بود و چرا ایران ایستاد تا بازی به انتها برسد 
و اصلی‏ترین چهره یعنی دبیرکل حزب‏الله شهید شود تا ورود 
کند. در این برهه البته اینگونه به نظر می‏رسد که تهران نیز 
به این دیدگاه رسید که شاید باید زودتر عمل می‏کرد و اساساً 
یکی از دلایل شکل‏گیری عملیات وعده صادق نیز همین بود 
تا چهره مخدوش‏شده ایران را در میان حامیانش ترمیم کند 
چراکه ایران همیشه بر روی این بدنه حامیان حساب کرده و 
نمی‏خواهد این‏ها به تهران بدبین شوند که آنها را تنها گذاشته 
است. طبیعتاً این مسئله نیاز به بازسازی دارد و زمان‏بر است و 
سرعت تحولات در لبنان به حدی زیاد بوده که اساساً شرایط را 
حتی برای ایران غیرقابل باور کرده و همین عامل باعث شده 
همه طرف‏ها به دنبال مقصر بگردند. آن چیزی که به حزب‏الله 
آسیب زد و آن را به این نقطه آورد، محاسبات اشتباهی بود 
که در این جنگ از سوی حزب‏الله صورت گرفت و باعث شد 
داشته‏هایی که عملًا بعد از سال ۲۰۰۶ کسب کرده بود از 
بین برود بی‏آنکه دستاورد خاصی را رقم بزند چراکه این جنگ 
عملًا تاثیری بر میدان جنگ غزه نداشت. به هر حال یک 
نکته‏ای را نیز فراموش نکنیم که تفاوت ایران با این گروه‏ها 
این است که یک دولت است و طبیعتاً محدودیت‏های زیادی 
دارد کمااینکه در ایران یک تلقی وجود دارد و در دستگاه‏های 
رسمی کشور نیز تبلیغ شده که این گروه‏ها متحد ایران 
هستند و مثل یک دژ محکم برای ایران امنیت می‏آورند، پس 
اگر قرار باشد که ایران اقدامی حمایتی صورت دهد، کل آن 
دیدگاه زیر سوال می‏رود. البته من نمی‏خواهم بگویم این 
انگاره الزاماً درست یا غلط است اما مسئله اینجاست که ایران 
به عنوان یک دولت، محدودیت دارد تا بتواند جنگی تمام‏عیار 
را علیه اسرائیل در حمایت از لبنان در پیش بگیرد مضاف بر 
اینکه در خود ایران هم این تحلیل وجود داشت که حزب‏الله 
توان رویارویی با اسرائیل را دارد و به نظر می‏رسد که بخشی از 

این تحلیل کاملًا اغراق‏آمیز بود. 

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140360302027009339 مورخ 1403/06/25 بهجت مظاهری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1939 صادره از اصفهان به شماره ملی 1285923723 در سه دانگ یک 
باب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 31 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 938/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 2-رای شماره 140360302027009341 مورخ 1403/06/25 
حسین مظاهری فرزند قدرت‌اله به شماره شناسنامه 1907 صادره از اصفهان به شماره ملی 1285722825 در سه دانگ یک باب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 31 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان 

به مساحت 938/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی
مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/01

شناسه آگهی: 1801161

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمان‏های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 
قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140360302027008641 مورخ 1403/06/10 احمد اسحاقی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
1083 صادره از اصفهان به شماره ملی 1286782945 در شش دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 فرعی از اصلی 6395 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 142/84 مترمربع. خریداری مع‌الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی اسماعیل زمانی تل واژگانی.     تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/01
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شناسه آگهی: 1801177

‏آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله‏ای(
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شركت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرا ی پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‏ای با ارزیابی 
کیفی به پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شركت در مناقصه توانند از تاریخ 1403/07/16 لغایت 1403/07/21 از طریق 
به  باتوجه  را  خود  پیشنهادات  و  نمایند  اقدام  مناقصه  اسناد  دریافت  به  نسبت    www.setadiran.ir آدرس   به  ایران  ستاد  سامانه 
مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به 
دبیرخانه این شركت تحویل نمایند.ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاء‏ مدت و بارگذاری نشده در سامانه،  ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. كارفرما نسبت به رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 
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نوبت اول

شركت توزیع نیروی برق 
استان یزد

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2003005066000054

تضمین شرکت در مناقصه شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
نوع ضمانتنامه)ریال (

زمان تحویل

پاكت‌ها

زمان  بازگشائی

پاكت‌ها

11403/140
انجام فعالیت‌های  تعویض سیم  به کابل 

خودنگهدار
فاز یک )کلید در دست( 

مدیریت امور برق یک یزد  1403
8.000.000.000

1- ضمانت نامه بانکی 
2-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1403/08/01 

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 08/05 

1- مدت اجرا: شش ماه
2- هزینه درج آگهی مناقصه و كسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‏باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان می‏توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسی و 

نظارت  تماس حاصل نمایند.                                                                             


